



”Plåtknycklandet” gav fin utdelning för Max

Publicerad 17 juni 2013

VÄNNÄS Och vinnaren är ... Segerljung. – Det hade jag inte förväntat mig, säger Årets företagare i Vännäs.

Max Segerljung fick häromkvällen ta emot det ärofyllda priset som han tilldelats för att ”knyckla till plåt så mycket som möjligt”.

Det är hans egen förklaring till vad han och hans anställda sysslar med och det kan låta enkelt, men i det här fallet är det tvärtom.

Segerljung äger Vännäs Verkstad AB med inriktning på legotillverkning och specialisering på laserskäring, kantpressning, konstruktion och svetsning med mera. - Vi gör svåra plåtprodukter, förklarar Segerljung.

Efterfrågan saknas inte. Företaget har mer än 60 företag i olika storlekar som är i behov av specialkonstruerade plåt detaljer till sina produkter.

Volvo är en av kunderna och leveranser sker bland annat till deras fabriker i Ryssland och Belgien.

Ett uppdrag till Volvo är att 3D-skära upp hål i en pressad detalj till den senaste hyttmodellen. Det sker med företagets 3D-laser som är den enda norr om Dalälven.

- Vi kan inte konkurrera med lågprisländer när det gäller kvantitet. Vi gör inte lika stora volymer och satsar på att vårda kunderna, anpassa oss och vara lyhörda. En kompis till mig sa: att tillverka stora volymer av en produkt är som att skriva sin namnteckning. Den första blir bra och även nästa femtio, men inte tusen, säger Segerljung.

Han har tidigare varit yrkesuppfinnare och prisats för det. Bland annat för en gaffeltruck som utsågs till den smartaste innovationen i länet under 2003.

Han menar att ju bättre grejer man uppfinner, desto svårare är de att sälja. Därför har han lämnat uppfinneriet som yrke. 2010 köpte han anrika Vännäs Verkstad av bröderna Thure, Stig och Gösta Olofsson.

Utvecklingen sedan dess har gått åt ett håll – uppåt. Omsättningen har tredubblats till nära 20 miljoner kronor och även antalet anställda har ökat.

- Målet är att växa omsättningsmässigt med fem miljoner kronor per år.

Max Segerljung tillskriver sina tio anställda en stor del av framgången för företaget och han såg till att de fick vara med och fira när han utsågs till Årets företagare.

- Vi firade med champagne, men i dag är det full fart i verkstaden igen, sa Segerljung när vi pratade med honom tidigt på fredagsmorgonen.

